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Lame de scie circulaire

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Femi
Diametre de l'alésage (en mm) 30

Forme de I'alésage Rond
Machine a utiliser Scie a onglet

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE SUPPORT DIAMETRE (EN MM)
D'UTILISATION

FFR326 Bois tendre, Bois 300
dur, Bois massif,
Bois exotique,

Stratifié

FFR327 Bois tendre, Bois 300
dur, Bois massif,
Bois exotique,

Stratifié

Informations valables le 24/01/2026

NOMBRE DE DENTS

48

72
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/lame-scie-circulaire-46914
https://www.trenois.com/p/lame-de-scie-circulaire-32051#FFR326
https://www.trenois.com/nos-marques/FEMI
/catalogue/exporter/codeArticle/FFR326/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FFR327/codeBoutique/TD

TRENOIS
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REFERENCE

FFR328

FFR329

FFR330

FFR331

SUPPORT
D'UTILISATION

Bois tendre, Bois
dur, Bois massif,
Bois exotique,

Stratifié

Bois tendre, Bois
dur, Bois massif

Bois tendre, Bois
dur, Bois massif,
Bois exotique,

Stratifié

Bois tendre, Bois
dur, Bois massif,
Bois exotique,

Stratifié

Informations valables le 24/01/2026
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Plus de 70 agences en France

DIAMETRE (EN MM)

300

305

305

305
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45 000 produits en livraison

NOMBRE DE DENTS

926

48

72

96
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Tél : 03 20 45 87 87
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