

Outilage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Lame de scie circulaire >

Lame de scie circulaire



Caractéristiques produit

Marque	Femi
Diamètre de l'alésage (en mm)	30
Forme de l'alésage	Rond
Machine à utiliser	Scie à onglet
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SUPPORT D'UTILISATION	DIAMÈTRE (EN MM)	NOMBRE DE DENTS
<u>FFR326</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif, Bois exotique, Stratifié	300	48
<u>FFR327</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif, Bois exotique, Stratifié	300	72



RÉFÉRENCE	SUPPORT D'UTILISATION	DIAMÈTRE (EN MM)	NOMBRE DE DENTS
<u>FFR328</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif, Bois exotique, Stratifié	300	96
<u>FFR329</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif	305	48
<u>FFR330</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif, Bois exotique, Stratifié	305	72
<u>FFR331</u>	Bois tendre, Bois dur, Bois massif, Bois exotique, Stratifié	305	96